



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 21.12.22

FØRJULSGLØGG

Tilstede: 6 medlemmer og 1 (meget) fast gjest

Jubilanter: Ståle Lauritzen (20.des), Terje Bendiksen (Julaften) og Laura Pollard (Nyttårsaften)

Vinner av Egils julebukk: Bernt. Vinner av rødvin: Kari.



To glade gutter som HVERTFALL ikke skulle kjøre!

Med julefeiringen rett foran døren, og alt det dette innebærer av forberedelser og aktiviteter, så fant sju stykker likevel tid til litt førjulsstemning på Donkejon. Her var det annonsert med gløgg med muligheter for en liten skærp en oppi for dem som ønsket det. Med andre ord et tilbud for både kjørende og ikke kjørende. Og noen av oss skulle kjøre, noen skulle ikke kjøre, og noen skulle I HVERTFALL IKKE KJØRE! Løsningen ble da alkoholfritt, rødvingløg . . . og oppspritet rødvingløg. Alle ble fornøyde!

En stor suksess ble pepperkakene, for anledningen med

blåskimmelost! «Panelet» var enige om at dette var en vinner som flere bør prøve!

Og for å skape den rette gode førjulsstemningen så fyrte vi opp i peisen også - uten at brannalarmen gikk. Riktig hyggelig ble det.

I prinsipp var jo dette et kaffemøte med en vri. Ikke noe oppsatt tema. Bernt hadde tenkt at når vi nå var ved kalenderårets slutt så kunne det være morsomt med en årskavalkade over hva vi har vært gjennom. Og som tenkt, så gjort. Opp på lerretet med hjemmesiden vår, og så å scrolle oss gjennom alle ingressene som er der. Og det er ikke så rent lite. Med mange kommentarer og gode minner, og til og med noen spørsmål underveis, så brukte vi atskillig mer tid enn Bernt hadde tenkt på forhånd. Vi fylte strengt tatt hele den formelle møtetiden. Men vi tok oss tid til å skryte av programkomiteen som sørger for gode, interessante og aktuelle temaer!

Så var det loddsalg. Vel vitende om at vi bare var sju stykker så skjønnte vi at sjelden har vi hatt så gode odds for en seier, hvilket gjenspeilte seg i kjøpelysten. Egil donerte ett av sine underfundige arbeider, en noe spesiell julebukk, som premie i tillegg til den ordinære rødvingflasken. Bernt ble trukket først og var ikke i tvil om hva han skulle velge - julebukken befinner seg nå på Gamle stadion. Og Kari var ikke så lei seg hun heller, med rødvingflasken under armen.

Før vi rundet av det hele ble det også tid til noen humorfylte uttalelser fra barnemunn om hvorfor vi feirer jul.



Egils julebukk

Og jul blir det.

EN RIKTIG GOD JUL TIL ALLE SAMMEN!

Referat: Bernt Børresen

